HVCA/GRI de fecha 30 de setiembre del 2011, se Aprueba el Expediente Técnico de la Primera Etapa 
del Proyecto: "Restauración, equipamiento y puesta en valor de la Iglesia Santísima de Trinidad del 
Distrito de Conayca", que considera los Componentes Intervención Física y Acondicionamiento y 
Gastos Generales con un Presupuesto Total de S/ 1 377 070,62 (Un millón trescientos setenta y siete mil 
setenta con 62/ 100 soles); con plazo de ejecución de docientos setenta (270) días calendario, ubicado en 
la Localidad de Conayca, distrito de Conayca, provincia de Huancavelica, región Huancavelica, cuya 
modalidad será por Contrata a Suma Alzada; 

Que, mediante Resolución Gerencial General Regional Nº 217-2012/GOB.REG-

[...]

Que, estando a los expuesto, corresponde aprobar la Liquidación Financiera Final 
del Proyecto: "Restauración, equipamiento y puesta en valor de la Iglesia Santísima de Trinidad del 

Distrito de Conayca" con Código Único de Inversión Nº 2115994, siendo el costo global la suma de S/ _ 
2117 397,48 (Dos millones ciento diecisiete mil trescientos noventa y siete con 48/100 soles); por 
lo que, se enúte la presente resolución; 

Estando a lo infonnado; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- APROBAR la Liquidación Financiera Final de la obra: 
"Restauración, equipamiento y puesta en valor de la Iglesia Santísima de Trinidad del Distrito